3) Pro utrinque Cod. lect. δις tacite Vossius impressit δ, a Cot. et a plerisque aliis repetitum; η coni. Salvinius.

4) καὶ ex L C, in quo ἐν πραε-

Isti etiam venenis suis Iesum Christum miscent, loquentes, quae fide sunt indigna; similis iis, qui mortiferum pharmacum cum vino mulso dant, quod qui ignorat, libenter, in voluptate noxia mortem, accipit.

aliena, quae est haeresis. De occasione obiter implicant Iesum Christum, quibus dignitas fidem conciliat, quasi letale venenum dantes cum mulso, quod ignarus libens laetusque accipit, atque hic mors subest.

VII. Custodite vos ab haereticis.

A talibus igitur vos custodite. Illoc autem fiet, si nec inflati nec avulsi fueritis a Deo Iesu Christo et episcopo et praceptoribus Apostolorum. Qui intra altare est, mundus est [qui vero extra est, non est mundus]; hoc est, qui sine episcopo et presbyterio et diaconis quidpiam agit, is non est mundus in conscientia.

* VII. Cavete igitur tales. Quod quidem facietis, si non inslemini, et inseparabiliter adhaereatis Deo Iesu Christo et Episcopo et praceptoribus Apostolorum. Qui intra altare est, mundus est, hoc est, qui sine Episcopo et Presbyterio et Diacono aliquid facit, hic nequaquam purus est conscientia.

VIII. Contra diaboli insidias muniamini mansuetudine, fide et charitate.

Non quod neverim tale quid inter vos, haec scribo; sed praemunire volo vos, ut filios meos charissimos, præsponsi insidias diaboli. Vos itaque, mansuetudinem assumentes, regenerate vosmet ipsos in fide, quae est caro Domini, et in charitate, quae est sanguis Iesu Christi. Nemo vestrum adversus proximum quidquam habeat. Ne ansam detis gentibus, ne propter paucos insipientes multitudo, quae est in Deo, blasphemetur. Vae enim ei, per quem in vanitate nomen meum apud aliquos blasphematur.'

* VIII. Non quod agnorim tale quid in vobis, sed ut praeservem vos mihi dilectos, prævidens insidias diaboli. Vos itaque mansuetudinem assumentes, reficite vosmet ipsos in fide, quae est caro Domini, et in dilectione, quae est sanguis Iesu Christi. Nemo vestrum contra proximum quidquam habeat. Nolite occasiones dare gentibus, ut propter paucos insipientes multitudo in Deo coniuncta blasphemetur. Vae enim illi, per quem propter vanitatem nomen meum ab aliquibus blasphematur.'

man. sec. suprascripta apparel. Deest $\tau\alpha\tau$ in ed. principiæ; addendum id esse (ex Interpol.) iam monet Cot. in marg. Cfr. ad Eph. c. 14.; ad Smyrn. c. 6.

5) Restitui $\pi\lambda\eta\sigma\tau\omega$ c. C, Vossio et rīqq. editt. usque ad Jacobsonum, qui